
          

Uchwała Nr 689/2022 

Zarządu Powiatu w Pułtusku 

z dnia 3 sierpnia 2022 r. 

w sprawie wyboru agenta  

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym  (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz § 7 Uchwały Nr XLIII/258/2022 Rady 

Powiatu w Pułtusku z dnia 29 czerwca 2022 r. w sprawie emisji obligacji oraz zasad ich 

zbywania, nabywania i wykupu, Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Dokonuje się wyboru agenta: Dom Maklerski Banku BPS SA do przeprowadzenia 

kompleksowego procesu w zakresie emisji obligacji Powiatu Pułtuskiego. 

§ 2. 

Uchwałę wykonuje Zarząd Powiatu w Pułtusku. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        Podpisy członków Zarządu Powiatu: 

1. Jan Zalewski…………………………………………. 

2. Beata Jóźwiak………………………………………… 

3. Halina Zofia Banach………………………………….. 

4. Zbigniew Księżyk ……………………………………. 

5. Wojciech Waldemar Żukowski  ……………………… 


